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§ 33 Stockholms stads strategi för det rörliga friluftslivet 2018-

2022 

 

Beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar att lämna förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 

 

Ärendet 

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, 

dnr 1.5.1./1068-2017. 

 

Arbetsmarknads- och idrottssroteln har remitterat "Stockholm 

stads strategi för det rörliga friluftslivet 2018-2022"  

(Dnr 03.01-938/2017) som föreslås bli gällande 2018-2022. 

Strategin är underordnad och ett komplement till stadens 

idrottspolitiska program.  

 

Syftet med strategin är att tydliggöra stadens mål och 

ambitioner med friluftsverksamheten. Målsättningen är att öka 

andelen stockholmare som utövar ett rörligt friluftsliv samt att 

förbättra förutsättningar för att utöva friluftsliv. Tre 

huvudsakliga strategier har identifierats: information, 

samverkan och anläggningar. Strategin har tagits fram efter 

workshop och dialog med tjänstepersoner från alla berörda 

förvaltningar. Förvaltningen ställer sig positiv till strategin. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar på förvaltningens 

förslag till beslut och hör enhälligt bifall därtill. 

 

Särskilt uttalande 

Ordföranden Lorena Delgado (V) anmäler för 

Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Vänsterpartiet ett 

särskilt uttalande enligt bilaga. 

 

Bilaga 

Särskilt uttalande, Socialdemokraterna, Miljöpartiet och 

Vänsterpartiet. 
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Särskilt uttalande 

Vi ställer oss bakom förvaltningens svar på remissen och vill 

därutöver tillägga följande. I samband med 

större exploateringsprojekt som pågår inom Fokus 

Skärholmen finns det både möjligheter och behov av att 

också utveckla friluftslivet. Därför vill vi lyfta vikten av att 

idrottsförvaltningen samverkar med 

stadsdelsförvaltningen i dessa frågor. Det skulle till exempel 

vara intressant att utreda möjligheten att etablera en 

anläggning för vattensport såsom segling eller kajakpaddling 

vid Johannesdal i samband med 

exploateringen av närområdet, eller att anlägga ett uppmärkt 

promenadstråk från Vårbergstoppen via 

Johannesdalsbadet vidare längs med vattnet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


